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Membres du Conseil Scientifique du GIS – DON 
 
 
Ministère de la Culture et de la Communication : Christophe DESSAUX ou Sylvie COLINART 
 Christophe.Dessaux@culture.gouv.fr ; Syvie.Colinart@culture.gouv.fr 
 Ministère de la Culture et de la Communication – MRT 
 182, rue Saint-Honoré – 75033 Paris cedex 01 
 Tél. CD : 01.40.15.81.37 ; Tél. SC : 01.40.15.83.02 ; fax : 01.40.15.83.84 
 http://www.culture.gouv.fr/mrt 
 
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la  Recherche :  Jean Vannimenus   

Jean.Vannimenus@lps.ens.fr 
 Ministère de la Recherche – 1, rue Descartes – 75231 Paris cedex 05 
 Tél. 01.55.55.84.49 ; fax : 01.55.55.87.30 
 http://www.recherche.gouv.fr/technologie 
 
 
Ministère de l’économie, des finances et de l’Industrie : Jean-Michel BESSE ou Marc MOREAU  
  jean-michel.besse@industrie.gouv.fr ; Marc.moreau@industrie.gouv.fr  
 MINEFI – STSI Le Bervil 
 12, rue Villiot – 75772 Paris cedex 12 
 Tél. 01.53.44.94.66 ; fax : 01.53.44.91.63 
 http://www.industrie.gouv.fr 
 
 
CNRS : Frank LALOË – Président 
 Laloe@ens.fr 
 Laboratoire Kastler Brossel – Département de physique de l’ENS 
 24, rue Lhomond – 75005 Paris 
 Tél. 01.47.07.54.13 ; fax : 01.44.32.34.34 
 http://www.lkb.ens.fr 
 
 Louis-Anne de Vaulchier 
 Louis-Anne.Devaulchier@lpa.ens.fr 
 Laboratoire Pierre Aigrain – ENS 
 24, rue de Lhomond – 75005 Paris 
 Tél. 01.44.32.35.08 ; fax : 01.44.32.38.40 
 http://www.lpa.ens.fr 
 
IMS :   Yannick Deshayes 
 Yannick.deshayes@ims-bordeaux.fr 
 Laboratoire de l’intégration du Matériau au Système IMS 
 351 Cours de la Libération Bat A31 33405 Talence Cedex 
 Tél. 05.40.00.28.57 ; fax : 05.56.37.15.45 
  http://www.ims-bordeaux.fr 
 
 
LPMM : Jean-Luc GARDETTE et Sandrine MORLAT-THERIAS 
 luc.gardette@univ-bpclermont.fr ; samorlat@univ-bpclermont.fr 
 Université Blaise Pascal – LPMM / UMR 6505 
 24 ave des Landais – 63177 Aubière cedex 
 Tél. Jean-Luc Gardette : 04.73.40.71.77 ; Tél. Sandrine Morlat-Therias : 04.73.40.71.43 
 Fax : 04.73.40.77.00 

http://www.lne.fr
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LAM : Jean-Dominique POLACK et Jean-Marc FONTAINE 
 polack@ccr.jussieu.fr ; jmfontai@ccr.jussieu.fr 
 Institut Jean le Rond d'Alembert- Equipe Lutherie, Acoustique et Musique 

Université Pierre et Marie Curie/CNRS UMR7190/Ministère de la Culture et de la 
Communication 

 11, rue de Lourmel – 75015 Paris 
 Tél. Jean-Dominique POLACK: 01.53.95.43.36 / 43.20 sec. ; 

Tél. Jean-Marc FONTAINE: 01.53.95.43.30 
 http://www.lam.jussieu.fr/index.php?zone=Accueil 

 

CEA/LETI :   Ludovic POUPINET  
Ludovic.poupinet@cea.fr ;  
Département Optronique - Laboratoire Stockage Optique 
17, rue des Martyrs - 38054 Grenoble cedex 9 - FRANCE 
Tel. Bureau : 04.38.78.23.05 ; Fax : 04.38.78.50.46 

 
INA - Inathèque de France : Foued BERAHOU 

fberahou@ina.fr 
Chef de Projets Plurimédia (Radio-TV-Web) 
4, avenue de l’Europe - 94366 Bry sur Marne cedex - FRANCE 
Tel. Bureau : 01.49.83.23.42 ; Fax : 01.49.83.30.96 

 
 
LNE : Jacques PERDEREAU 
 Jacques.Perdereau@lne.fr 
 LNE – CQPE 
 29, avenue Roger Hennequin – 78197 Trappes cedex 
 Tél. 01.30.69.14.90 / 21.31 sec. ; fax : 01.30.69.12.34 
 http://www.lne.fr 

  

 Marianne RAMAZ – Secrétaire du GIS-DON 
 Marianne.Ramaz@lne.fr 
 LNE – DRST 
 29, avenue Roger Hennequin – 78197 Trappes cedex 
 Tél. 01.30.69.14.21 / 40.53 sec. ; fax : 01.30.69.12.34 
 http://www.lne.fr 
 


